
   1頁

入札（見積）結果
令和 4年度 契約番号 2022036013-00

岡山市教育委員会教職員ストレスチェックに係る業務（単価契約）件名

場所 受注者の事業所

期間 令和 4年10月19日　から　令和 5年 3月31日　まで

契約方法 単価契約一般競争入札（事後）

入札（見積）日時 令和 4年 9月28日　　午後 4時00分

入札（見積）場所 岡山市役所（本庁舎）８階会議室

公益財団法人林精神医学研究所　代表理事　林　英樹
落札者

（税抜）                               ¥1,000落札金額
（税込）             ¥1,100うち消費税相当額               ¥100                  

非公表                                     許容価格（税抜）

最低制限価格（税抜） 設定なし                   

執行者職氏名 教育・教育給与課福利厚生係　係長　片山　孝

立会者職氏名

施行担当課 教育・教育給与課

一般競争

特記事項

落札決定日：令和 4年10月 4日

業  者  名 第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

落札
1（公財）林精神医学研究所                               ¥1,000                                                                                                            

2                                                                                                                                                 

3                                                                                                                                                 

4                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                5

6                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                7

                                                                                                                                                8

                                                                                                                                                9

10                                                                                                                                                 

IP54P180


